
Протокол рассмотрения заявок
на участие в открытом аукционе по закупке работ по объекту <Капитальный ремонт

актового зzrла здания Nsl госадминистрации

01.04.2024 г. Nч17р

IIаимепованIIе заказчика: Госуларствеttнм администрация Рыбницкого района и

г. Рыбницы

Председатель комиссип:
- зtll\{еститель глtlвы госадминистрации Рыбницкого района и

г. Рыбницы по строительству.

ПрисутствоваJIи члены комиссии :

- депутат Совета народньтх депутатов Рыбницкого

района и г. Рыбницы по избирательному округу No5;

- депутат Совета народньтх депугатов Рыбницкого

района и г. Рыбницы по избирательному округу Nч9;

- врио начальника управления КХиСИ
госадминистрации;

- зttп{еститель начiшьЕика управления ЭиИ
госадNIинистрации;

- управJIяющий делаtrли госадминистрации Рыбницкого района
и г. Рыбницы

Секретариат комиссии:

- зtlпd. начапьника управления КХ иСИ
госадN,lинистрации;

- главный специ.tлист управления КХ g СИ
госадминистрации.

заседание комиссии проходило в присутствии представителя Прокуратуры г. Рыбницы и
Рыбницкого района.

извещение о проведении открытого аукциона рд}мещено на официапьном сайте

министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики по

ссылке:

l. Рассмотрение заrIвки на rIастие в открытом аукционе по закупке рабОТ ПО

капитtlльному ремонту актового зала здания Nsl госадминистрации проводит комиссия ПО

адресу: г. Рыбниц&, пр. Победы,4 в l0:15 час. 01 .04.2024 года.
2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. Рассмотрению подлежат зЕuIвки на rIастие в открытом аукционе согласно ПротоколУ
вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе по закупке работ по капиТtIльНОМУ

ремонту актового заJIа здания Jt 1 госадминистрации от 0 1 .04.2024 ГоДа Jф l 7

4. В прочессе проведения процедуры рассмотрения змвок на участие в открытоМ
аукционе велась аудиозапись.
5. На процедуре рассмотрения заrIвок на участие в открытоN( аукционе прис}"тстВоВал

)частник открытого аукциона, подавший зtulвку на участие в открытом аукционе,
представившие докуN[енты, удостоверяющий личность, зарегIIстрированный в журнtlле

регистрации rrастников открытого аукциона, подавших заJIвки на участие в открытоМ



аукционе, присугствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом

аукционе согласно Приложению Ns 1 к настоящему IIротоколу,

6. На основании решения комиссии согласно Протоколу вскрытия конвертов комиссией

сформировu" рееЪrр зiUIвок на участие В открыгоМ аукцио.не (Приложение Ns 2 к
пu.rо"щ."у Протоколу), каждой заJIвке на участие в открtлтом аукционе присвоен

порядковый номер в порядке очередности их поступления.

по объекту, заявленному в предмете закупки, комиссией рассмо:грена поданнuш на участие

в открытом аукционе единственнаrI заrIвка по каждому из Лотов на цредмет соответствия ее

требованиям, установленным извещением и документацией об открытом аукционе.

Комиссией рассмотрена информация о соответстI}ии объекта закупки, зtUIвленному в

предмете закупки, согJIасно таблице (Приложение М3 к настояшlему Протоколу)

По вки ЛЪ1

аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и

документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника открытого аукциона
на предмет соответСтвия его требованиям, устaновленным докуI!{ентацией об открытом

аукционе.
В результате рассмотрения представленньD( документов вьUIвлено, что пакет документов

rIастника с заявкой на участие в открытом аукционе соотв9тствует требованиям,

установленным извещением и документацией об открытом аукционе.

Результаты голосования комиссии о допуске заJIвки по каждому из Лотов к участию в

ионе:

Ns
п/п

Член комиссии (фамилия,
имя, отчество (при

на.пичии), должность)

Решение (лопустить к участию в

открытом аукционе/не допустиl]ь
к участию в открытом аукционе)

Обоснование решения
о недопуске участника
открытого аукциона к

r{астию в открытом
аукционе

1. допустить

2. допустить

J. допустить

4. допустить

5. допустить

6. допустить

ПDинятое Dешепие комиссии: допустить заrIвку ООО <Мастерок к участию в оТКРытоМ

аукционе.
7. На основании результатов рассмотрения единственной заrIвки на r{астие в открытоМ

аукционе, а также по итогalшl заседания Комиссии согласно подпунктаi\{ (&))о ((б)) пункта 1,

статьи 42 Закона ПМР кО закупках в Приднестровской Молдавской Республике)), В

текущей редакции, открытый ачкцион рризнан несостоявшим9я по каждо\лv из ЛотОв.

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего зЕUIвку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуаJIьного

предпринимателя)

ООО <Мастерок)

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительств а или пребывания,

адрес электронной почты

г. Рыбница, ул. Гвардейская,29
77170868@mail.ru

комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником открытого



Комиссией ппинято единогласное решение о__зgцдIqчении к()нтракта по каждQдду-д!

Лотов с единств9нным подрддчиком ООО кМастерок>.
минимшtьная цена контракта, предложеннi}я участником Nll ооо <мастерок>> и

составJIяет:

- по Лоту м1 _ 253 085 (двести пятьдесят три тысячи восемьдесят пять) рублей ПМР;
_ по Лоту Ns2 - 211 985 (двести одиннадцать тысяч девятьсот восемьдесят пяТь) РУбЛеЙ
ПМР;
- по Лоту }lb3 - 25 07б (двадцать пять тысяч семьдесят шесть) рублей ПМР;

8. Комиссией доведено до сведения )ластника открытого аукциона (его представителя) и

присугствующих о том, что змвления о необходимости внесения изменений в зaUIвки на

rIастие в открытом аукционе, поданные после подписания протокола рассмотрения зtUIвок

на rIастие в открытом аукционе, останутся без рассмотрения.
9. Настоящий Протокол подлежит хрЕlнению закЕвчиком в течение 5 (пяти) лет с Даты

подведения итогов данного открытого аукциона.
10. Подписи tшенов комиссии:

Председатель комиссии:

члены комиссии:

Секретариат комиссии:

Порядковый
номер зruIвки
на rIастие в
открытом
аукционе

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заrIвку на учас
тие в открытом аукционе (наименов
ание организации, фаruилия, имя, от
чество (при наличии) дrrя индивидуа

льного предпринимателя)

Ns
Лота

Щена контракта,
предложеннЕrя

участником
открытого
аукциона
(рублей)

Щена контракта,
сформированнzul

с учетом преи
мущества,
(рублей)

1 ООО кМастерок)
1 253 085

2 21l 985
аJ 25 076



d
+
с{
с]
t
*:

а
а

F{

ц

оо
zо
F

а.d
t-r
Ф
а.
ý(
а)о

_ --vл-Е9-JлЁао
Yc
FE
о!

дЬ
о\оýсвi-E
9qls :

х >.6
ЕЕ ЕЕНо :оl iс)Ё, g=ýi нЁЖа' ýяа!р-л (';
Lar- Ь.{ - Д ý

ii Е= ý; i
-.д.оl Е б GlЕgFi айа

ЕЕ[ýЁlЁ
Е? g ь fr Ё-
:**- ц:Ё:

бБЕ
ilrЁ

;Ёýý,л>fi
ЕЕЗ
*-"t, 9& о
=Ot--фоtrЕЕЦg69

,FбF

Ё= Е
ýвЕ
ф Qo
9ЕЕý=о.
Е Е,Ев =Е5оЭ>rаБ
,ý Ъ;
сJii
ЁЁЕ
Е1€
ЕFd,-
E{х(D-аэ
==-ts_-.+ф_F
сЁ iJQЁ
ьь
--lrдо-л _

=€)оiцЕоаý
-Jй_
xr,

d

до

E{
о

Fоо

оа
0)
фо
E{

н
O\tadl+Фо c-l|.
# с.)Oq
rл оо
lai б]z

q)

но
tц9. !aоЕ
trб3
нк

I

d
Е Еg=оЕЕ*н

аЕ Е. Е i *

ýЕЕЁЕЁý ад = Е,,
Е.ЁвF6 ý= ^

jg ЕЕФi( 9

ьнЕýпýý Н Ё аа ЁвЁЕ5Ёýý4 ьý вi; tr
ЕяýýЁЕН *9>: Ф
О bar (Ё ч с
ý х Еа: tr
ьq ts Ja9
чЦаýеЕ
Е у ь(d о Jdпк!фФЕ
MЧEL-

яЕбЕЕr
ЁВl3ЁЕ(ýF.Ftr
}-rЕiп,дiоi

g
одо
t
с)
сd

д

о

ъ
.olz



л
*
c.l

бl
t
-;
ан
l-L

;
оо

оЕ
ti
(ý

а
cdti
Фq
ь1оU

сЁ

ct
(r'

оLо
до
'-k
сt
н

2
(l)а
д
д
clн

cl
ý(

kq)
д
\о

о
l.о\э
е
q)

(l)

л
Ф
сс

q)

с0

2о
t

д
Е
t

ý
q)

t9
сЁ

ý

уо
Е
ц
бl
сr)

аноq)
Фн

Е
Яg56
nXЁь
Ёdа.> а
Ь Е*
чkFа д.о|

л, 8 }4
Р sь:
9 эфбl
f; 9 нк
х э ьхо Б св-
ti х !]rЁýЁьоý-свt

- 
U i л

li E,* v

9 -'Р
НнЁЕ
чýкdx!Jý>rхgtrк- ьý ý*iб > Ф
э<dý
Н ;л .+{i H,L

}.t ^ЁSzFlý;x
ý}ýн
(dц(ýЕfЕ о ел
ЕпqЁЕ
Ец.lФý

ý Е iЕ
ьý q.l Н

н }Е iаЕцtrco_(Jy:лн
ЕЕgЕ
Еýýц(d ti
;ло
Ф

trо
(n
улс0ьY oсбl
] Ё 9br

Е Е 
gяl

йrEЕ("|
gэЁýl
9 х иýliц (Ё О t+l:ý.< Фёl
H<\.lД о Э*lЕ t* iOlЕЦЕнl
х и9 ol
(nох
[rHlrо
ц
Ф

(dФ
laЕ

ч+фёэх
Ёd
а>оо>ЕодЕа..* ý1

Еь
ýсоу0)
xL*
tlF
*з
l< >r



ý

Ф

z
ч

(ъ

z
Ф.l
(ъ

^9Jlrý
PQ

р ,jl
йяпЕа
Ll:E, ьэ .l.rr,л tъ

Еёхt9JpоЕЕ
,lЕЁл
PGsLj3зrХj ".а.ч
vEUL
ЕЕ :: о .1-1лР-:i.< Е ЁojitP
._ i; р чwрFЁ
Ё Il :L J * Е

БЁ5ь,
н Е аЕ
Ё з я.Еý; =,нЕё ьdur i 7gЕ d з Е 1Еtl 7 j av =i ýci r Dr ] >Tl ч
ýёё БЁ ý эн х j ýч о а
ý Е ý ýБ а Е
Е 9, хве: а
Б Б :.: Зт аЁЕ FfЕ*
чw-Jл-'j; ч? чrEgL)J
ý l - з,оv9 ;9

= зЁ*лч
Е Sý_р-чч
€ жЕФr(
orоa

ol
Ф
l

(}) NJ Ё Fз
(,
J
Фх

оF]

ь=ооlEйЁ
х

о
о
l
о
о
td

FU
о
о

бЁЁн
сl'х*Ё

l
,{р

Ё-оьцфр
ЕЁ нgах
-)9,Б9i

!rta

ol
dо
Ё
(,
р
ч
х
ооEl

Фо
о
(,
Ф
Ф

Ф

о

). .l 2ч(r.) д g рр ёr-,R + - д

ЁЕяЁ"ЁЁý;тýб 6ýEjэ= IJ ё Ф
оýЕ

чol чol чol
Б _Blz -trl

}.)
Ul

{
о\

19

\о
ф
Ul

bJ
Ul(,
ф
Ul

н 8.,аEEi
ý <ё

GrFiЦнeija#
wtstH9хФL!ýт, ý(н

?
ýа
ёоо

?,tý)д
ёоох

?̂
ýJдь\,
ёоох

оЁ
оЧ sФд,
чоlJ

ЕЕЁ,хЁ
рЁ

9
Ея(DF]

ь<оо.J EqйЁ
х

FЁ
о2
о
l

Е0

о
о

бЁd!
*Fl

о
хр

Ё-о;д
Еdр

tЁ Е
*r ахý хФii чl n0UF

!iФ l_,
о\
l
Ф
F]

(,
р

ооEJ
Ё
р0о

(,
ýЕ
Е0

cD

ý аЕЁ. d 8 ý
E ЕýЕ ý Е Н ýýрýФФýЕ0

Ф -оо !]Ft+Ё

"Еъ€ЕЕЕБЁяЕ

ч()l ч9 чol
i"J -LrJzJl

bJ
Ul

{
о\

ýJ

\оф
Ul

bJ
Ul(,
ф(л

ё аf
ý<ё

о
Фхъ
Ф
F]
рrd
ýl
хо

оо


